Dane aktualne na dzień: 07-08-2025 07:15
Link do produktu: https://www.altech24.pl/ladowarka-sieciowa-multi-charger-qc-30-pd20wpd40wqc-30-2x-usb-2-4a-80w-
czarna-ltc-p-124191.html
Ładowarka sieciowa MULTI
CHARGER QC 3.0
PD20W/PD40W/QC 3.0 2x USB
2,4A 80W czarna LTC
Cena 82,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy LXQC21
Kod EAN 5902270784039
Opis produktu
Ładowarka sieciowa MULTI CHARGER QC 3.0
PD20W/PD40W/QC 3.0 2x USB 2,4A 80W czarna LTC
Doskonałej jakości ładowarka firmy LTC w kolorze czarnym o mocy sięgającej do 80W. Stworzona z najlepszej jakości
materiałów. Pozwala na bardzo szybkie naładowanie baterii telefonu.
Jest to najlepsze rozwiązanie gdy Ci się bardzo śpieszy, a Twój telefon jest rozładowany, wtedy ładowarka LTC okaże się
niezbędnym urządzeniem.
Duża ilość gniazd sprawia, że możesz ładować aż 4 urządzenia w tym samym czasie.
Specjalne gniazda USB-C PD 20W i 40W pozwalają na ładowanie Twoich urządzeń mobilnych w zawrotnym tempie.
Tworzywo z którego została stworzona ładowarka jest gwarancją na długie i niezawodne działanie ładowarki.
Napięcie zasilania 110-240V AC, 50/60Hz
Długość kabla zasilającego 1.5m
Prąd ładowania Type-C PD 40W: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3.3A, 20V/2A
Type-C PD 20W: 5V/3A, 9V/2.25A, 12V/1.67A
Moc całkowita 80W
Kolor Czarny
Wymiary produktu 80 x 50 x 35 mm
Wymiary opakowania 170 x 125 x 45 mm
Waga brutto 215g
Waga netto 104g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold